

# MarMar Copenhagen ApS

Tirsbækvej 5, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 95 89 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

Marlene Anine Hamann Holmboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MarMar Copenhagen ApS Tirsbækvej 5 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 36 95 89 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marlene Anine Hamann Holmboe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Anine Invest ApS, 2720 Vanløse
<b>Dattervirksomhed</b>	Dallas ApS, 2720 Vanløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål består af engroshandel med beklædning og detailhandel fra postordreforretninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.072.352 kr. mod 21.174.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.524.827 kr. mod 10.711.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.072.352</b>	<b>21.174.860</b>
1 Personaleomkostninger	-10.225.098	-7.810.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.613	-344.969
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.638.641</b>	<b>13.019.318</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-183.552	505.033
Andre finansielle indtægter	398.123	374.924
Øvrige finansielle omkostninger	-1.418.042	-69.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.435.170</b>	<b>13.829.837</b>
Skat af årets resultat	-1.910.343	-3.118.610
<b>Årets resultat</b>	<b>6.524.827</b>	<b>10.711.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.024.827	5.711.227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.524.827</b>	<b>10.711.227</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	99.115
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	99.115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559.784	142.631
Materielle anlægsaktiver i alt	559.784	142.631
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>559.784</b>	<b>241.746</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.582.971	22.469.419
Forudbetalinger for varer	2.576.201	3.540.189
Varebeholdninger i alt	28.159.172	26.009.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.040.929	1.553.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.152	462.039
Udskudte skatteaktiver	62.825	118.000
Andre tilgodehavender	550.609	127.241
Periodeafgrænsningsposter	98.791	135.970
Tilgodehavender i alt	2.073.306	2.396.283
Likvide beholdninger	11.195.536	7.378.267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.428.014</b>	<b>35.784.158</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.987.798</b>	<b>36.025.904</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.342.790	18.317.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.892.790</b>	<b>23.367.963</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	519.347	519.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	519.347	519.347
Gæld til pengeinstitutter	248.493	21.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder	892.155	1.127.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.187.049	10.164.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.956.562	41.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.321	1.167
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.855.168	147.610
Anden gæld	431.913	635.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.575.661	12.138.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.095.008</b>	<b>12.657.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.987.798</b>	<b>36.025.904</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.606.736	4.000.000	16.656.736
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.711.227	5.000.000	10.711.227
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	18.317.963	5.000.000	23.367.963
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.024.827	5.500.000	6.524.827
	<b>50.000</b>	<b>19.342.790</b>	<b>5.500.000</b>	<b>24.892.790</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.276.621	7.014.167
Pensioner	750.147	639.536
Andre omkostninger til social sikring	198.330	156.870
	<u><b>10.225.098</b></u>	<u><b>7.810.573</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>16</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, simple fordringer, goodwill og varelagre.		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		28.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.041
Driftsinventar		63
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		649
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>649</b></u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anine Invest ApS, CVR-nr. 36958634, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marlene Anine Hamann Holmboe

Direktør

Serienummer: e9149c17-df05-4028-8262-a88e98fe24f5

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-06 13:51:00 UTC



## Brian Rasmussen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 5.147.xxx.xxx

2023-06-06 14:12:25 UTC



## Daniel Gaardsdal Lauridsen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-06-07 04:50:09 UTC



## Marlene Anine Hamann Holmboe

Dirigent

Serienummer: e9149c17-df05-4028-8262-a88e98fe24f5

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-07 10:32:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: EIJ38-CE2EE-O83HX-MAJQH-M67PF-034JE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>